
Okresní soud Brno – venkov  
 Polní 39, 608 04 Brno, IČO: 00025071 

Spr  374/2022                                                                          Brno 31. března 2022    

 

Změna č. 4 Rozvrhu práce Okresního soudu Brno - venkov pro rok 2022 

 
 
Ve smyslu ustanovení § 2a odst. 1 vyhlášky č. 37/1992 Sb., v platném znění, a ustanovení § 40 
a násl. zákona č. 6/2002 Sb., v platném znění, měním a doplňuji rozvrh práce Okresního soudu 
Brno - venkov pro rok 2022 takto: 
 
  
Od 1. dubna 2022:    
 
I.  

na straně 6 se vyškrtává:  

Má-li referent za to, že vyřizovaná věc byla do soudního oddělení přidělena v rozporu s rozvrhem 
práce (v důsledku omylu či administrativního pochybení, příp. nerespektování specializace), 
předloží bez zbytečného odkladu předsedkyni soudu věci civilní a opatrovnické, 
místopředsedkyni soudu věci trestní, exekuční a dědické, které (pokud k nesprávnému přidělení 
věci v rozporu s rozvrhem práce skutečně došlo) předloží věc s písemným pokynem k novému 
přidělení dle pravidel stanovených rozvrhem práce vyšší podatelně. Pro účely nového přidělení se 
má to, že věc napadla v okamžiku, kdy byla s pokynem k novému přidělení předána vyšší 
podatelně. 

na straně 6 se vkládá:  

Má-li referent za to, že vyřizovaná věc byla do soudního oddělení přidělena v rozporu s rozvrhem 
práce (v důsledku omylu či administrativního pochybení, příp. nerespektování specializace), 
předloží bez zbytečného odkladu předsedkyni soudu věci opatrovnické, místopředsedkyni soudu 
Mgr. Lence Šebestové věci trestní a dědické a místopředsedkyni soudu Mgr. Simoně Hájkové věci 
civilní a exekuční, které (pokud k nesprávnému přidělení věci v rozporu s rozvrhem práce skutečně 
došlo) předloží věc s písemným pokynem k novému přidělení dle pravidel stanovených rozvrhem 
práce vyšší podatelně. Pro účely nového přidělení se má to, že věc napadla v okamžiku, kdy byla 
s pokynem k novému přidělení předána vyšší podatelně. 

 
II. Občanskoprávní oddělení  

na straně 15 se u předsedy senátu JUDr. Jiřího Večeři, Ph.D., LL.M. vyškrtává:  

− agenda C – 75 % - od 1. 1. 2022 zastaven nápad 
− agenda Nc – předběžná opatření – 75 % - 

od 1. 1. 2022 zastaven nápad 
 



na straně 15 se u předsedy senátu JUDr. Jiřího Večeři, Ph.D., LL.M. vkládá:  

− agenda C – 100 %  
− agenda Nc – předběžná opatření – 100 %  
− pracovní věci – 100 %  

 
Dnem 1. 4. 2022 se do senátu 43 C zapíše nápad prvních 90 věcí v měsíci dubnu (mimo věcí 
přidělovaných do specializace jiných senátů C). 
 
na straně 16 se vyškrtává: 
 
Rejstříková vedoucí:  Lenka Dospíšilová, DiS.  

(zastupuje Andrea Soukalová, Dana Novotná) 
agenda 14 C, 14 EC, 14 Nc 

Andrea Soukalová 
(zastupuje Dana Novotná, Lenka Dospíšilová, DiS.) 
agenda 33 C, 33 EVC, 33 Nc, 20 C, 28 C  

Dana Novotná 
(zastupuje Lenka Dospíšilová, DiS., Andrea Soukalová) 
agenda 29 C, 29 Nc, 29 EC 

na straně 16 se vkládá: 
 
Rejstříková vedoucí:  Lenka Dospíšilová, DiS.  

(zastupuje Dana Novotná, Andrea Soukalová, Lenka Karásková) 
agenda 14 C, 14 EC, 14 Nc 

Dana Novotná 
(zastupuje Andrea Soukalová, Lenka Dospíšilová, DiS., Lenka 
Karásková) 
agenda 29 C, 29 Nc, 29 EC 

Andrea Soukalová 
(zastupuje Lenka Dospíšilová, DiS., Dana Novotná, Lenka 
Karásková) 
agenda 33 C, 33 EVC, 33 Nc, 20 C, 28 C  

Aneta Fafílková, DiS.  
(zastupuje Bc. Blanka Novotná, Nicol Frantelová) 
vede rejstřík 43 C, 43 Nc   

Zapisovatelka:  Lenka Karásková  
(zastupuje Dana Novotná, Andrea Soukalová, Lenka Dospíšilová, 
DiS.) 
agenda 43 C, 43 Nc  

 
na straně 18 se vyškrtává: 
 
Rejstříková vedoucí:  Šárka Táborská  



(zastupuje Jitka Jeschkeová, Bc. Blanka Novotná,  
Aneta Fafílková, Dis.) 
agenda 7 C, 7 EC, 7 EVC, 7 Nc 

Jitka Jeschkeová 
(zastupuje Bc. Blanka Novotná, Aneta Fafílková, Dis.,  
Šárka Táborská) 
agenda 34 C, 34 Nc, 34 PaNc 

Bc. Blanka Novotná 
(zastupuje Aneta Fafílková, Dis., Šárka Táborská,  
Jitka Jeschkeová) 
agenda 4 C, 4 Nc, 4 EC, 41 C, 41 Nc 

Aneta Fafílková, DiS.  
(zastupuje Šárka Táborská, Jitka Jeschkeová,  
Bc. Blanka Novotná) 
agenda 25 C, 25 EC, 25 Nc, 42 C, 42 Nc 

 
na straně 18 se vkládá:  
 
Rejstříková vedoucí:  Šárka Táborská  

(zastupuje Aneta Fafílková, Dis., Jitka Jeschkeová, Bc. Blanka 
Novotná)  
agenda 7 C, 7 EC, 7 EVC, 7 Nc 

Jitka Jeschkeová 
(zastupuje Bc. Blanka Novotná, Šárka Táborská, Aneta Fafílková, 
Dis.) 
agenda 34 C, 34 Nc, 34 PaNc 

Bc. Blanka Novotná 
(zastupuje Šárka Táborská, Aneta Fafílková, Dis., Jitka Jeschkeová) 
agenda 4 C, 4 Nc, 4 EC, 41 C, 41 Nc 

Aneta Fafílková, DiS.  
(zastupuje Jitka Jeschkeová, Bc. Blanka Novotná, Šárka Táborská) 
agenda 25 C, 25 EC, 25 Nc, 42 C, 42 Nc 
 
 

na straně 19 se vyškrtává: 

Rejstříková vedoucí:  Nicol Frantelová 
(zastupuje Markéta Doleželová, Dita Kouřilová) 
agenda 5 C, 5 EC, 5 Nc 

Markéta Doleželová 
(zastupuje Dita Kouřilová, Nicol Frantelová) 
agenda 8 C, 8 Nc 

Zapisovatelka:  Dita Kouřilová 
(zastupuje Nicol Frantelová, Markéta Doleželová) 



agenda 11 C, 11 EVC, 11 Nc 

Bc. Blanka Novotná 
(zastupuje Nicol Frantelová, Markéta Doleželová) 
agenda 32 C, 32 EC, 32 Nc, 6 C  
vede rejstřík 11 C, 11 EVC, 11 Nc  

na straně 19 se vkládá:  

Rejstříková vedoucí:  Nicol Frantelová 
(zastupuje Dita Kouřilová, Markéta Doleželová) 
agenda 5 C, 5 EC, 5 Nc 

Markéta Doleželová 
(zastupuje Nicol Frantelová, Dita Kouřilová) 
agenda 8 C, 8 Nc 

    Dita Kouřilová 
(zastupuje Markéta Doleželová, Nicol Frantelová) 
agenda 11 C, 11 EVC, 11 Nc 

Bc. Blanka Novotná 
(zastupuje Nicol Frantelová, Dita Kouřilová, Markéta Doleželová) 
agenda 32 C, 32 EC, 32 Nc, 6 C  
 

na straně 19 se u zapisovatelky Kláry Bučkové vyškrtává:  

vykonává administrativní práce pro občanskoprávní oddělení  

na straně 19 se vyškrtává: 

Zapisovatelka:  Lenka Karásková   
vykonává administrativní práce pro občanskoprávní oddělení, 
pozůstalostní oddělení a oddělení vymáhání  

 

III. Občanskoprávní oddělení – vyšší soudní úřednice 

na straně 20 se u vyšší soudní úřednice Ivany Tihelkové vyškrtává: 

Vyšší soudní úřednice: Ivana Tihelková 
(zastupuje Jarmila Čechová, Bc. Ludmila Žáková) 
agenda EPR – zpracování, rozhodování a úkony v agendě 
centrálních elektronických platebních rozkazů, až do doby nabytí 
právní moci elektronického platebního rozkazu, či do doby 
převedení věci do sporného řízení a porozsudková agenda – 
od 10. 1. 2022 zastaven nápad  
agenda 8, 14, 42 – C, EC – řešitel platebních rozkazů včetně 
evidence v příslušných rejstřících, vykonává úkony dle § 11 zákona 
č. 121/2008 Sb., a dále provádí úkony na základě pověření 
JUDr. Nedbalové, Mgr. Cvana, Mgr. Borákové 



rozhoduje při zpětvzetí návrhu na vydání platebního rozkazu 
ve všech věcech (mimo věcí s cizím prvkem) 

na straně 20 se u vyšší soudní úřednice Ivany Tihelkové vkládá:  

Vyšší soudní úřednice: Ivana Tihelková 
(zastupuje Mgr. Markéta Štěpánková, Jarmila Čechová, Bc. Ludmila 
Žáková) 
agenda EPR – zpracování, rozhodování a úkony v agendě 
centrálních elektronických platebních rozkazů, až do doby nabytí 
právní moci elektronického platebního rozkazu, či do doby 
převedení věci do sporného řízení a porozsudková agenda – 
od 10. 1. 2022 zastaven nápad  
 

na straně 20 se u vyšší soudní úřednice Jarmily Čechové mění zástup v pořadí takto:  

Bc. Ludmila Žáková, Mgr. Markéta Štěpánková, Ivana Tihelková  

na straně 20 se u vyšší soudní úřednice Bc. Ludmily Žákové mění zástup v pořadí takto:  

Jarmila Čechová, Mgr. Markéta Štěpánková, Ivana Tihelková  

na straně 20 se vkládá: 

Vyšší soudní úřednice: Mgr. Markéta Štěpánková  
(zastupuje Jarmila Čechová, Bc. Ludmila Žáková) 
agenda EPR – zpracování, rozhodování a úkony v agendě 
centrálních elektronických platebních rozkazů, až do doby nabytí 
právní moci elektronického platebního rozkazu, či do doby 
převedení věci do sporného řízení a porozsudková agenda  
agenda 8, 14, 42, 43 – C, EC – řešitel platebních rozkazů včetně 
evidence v příslušných rejstřících, vykonává úkony dle § 11 zákona 
č. 121/2008 Sb., a dále provádí úkony na základě pověření 
JUDr. Nedbalové, Mgr. Cvana, Mgr. Borákové, JUDr. Večeři, 
Ph.D., LL.M.  
rozhoduje při zpětvzetí návrhu na vydání platebního rozkazu 
ve všech věcech (mimo věcí s cizím prvkem) 

od 1. 4. 2022 do 15. 4. 2022 se v agendě EPR zastavuje nápad u vyšší soudní úřednice Jarmily 
Čechové a vyšší soudní úřednice Bc. Ludmily Žákové  

IV. Občanskoprávní oddělení – asistenti soudce  

na straně 22 se u asistentky soudce Mgr. Lenky Flašíkové vyškrtává:  

agenda 15 Cd – 100 % - mimo věcí týkající se Věznice Kuřim  
agenda 7, 24, 25, 42 – C 
vykonává úkony dle § 11 zákona č. 121/2008 Sb. a dále úkony 
na základě pověření JUDr. Hladíkové, Ph.D., LL.M., Mgr. 
Borákové 

osoba odpovědná za provádění pseudonymizace rozhodnutí a jejich 
vkládání do databáze soudních rozhodnutí dle 19c Instrukce 



Ministerstva spravedlnosti ze dne 20. 6. 2002, č. j. 20/2002-SM, 
ve znění pozdějších předpisů, v agendě 7, 24, 25, 42 – C  

 

na straně 22 se u asistentky soudce Mgr. Lenky Flašíkové vkládá:  

agenda 15 Cd – 100 % - mimo věcí týkající se Věznice Kuřim  
agenda 24, 25, 42, 43 – C 
vykonává úkony dle § 11 zákona č. 121/2008 Sb. a dále úkony 
na základě pověření Mgr. Borákové, JUDr. Večeři, Ph.D., LL.M.  

osoba odpovědná za provádění pseudonymizace rozhodnutí a jejich 
vkládání do databáze soudních rozhodnutí dle 19c Instrukce 
Ministerstva spravedlnosti ze dne 20. 6. 2002, č. j. 20/2002-SM, 
ve znění pozdějších předpisů, v agendě 24, 25, 42, 43 – C  

 

na straně 22 se u justiční čekatelky Mgr. Ing. Zuzany Dorazilové vyškrtává:  

agenda 34 – C 
 vykonává úkony dle § 11 zákona č. 121/2008 Sb. a dále úkony 
na základě pověření Mgr. Hromka 
osoba odpovědná za provádění pseudonymizace rozhodnutí a jejich 
vkládání do databáze soudních rozhodnutí dle 19c Instrukce 
Ministerstva spravedlnosti ze dne 20. 6. 2002, č. j. 20/2002-SM, 
ve znění pozdějších předpisů, v agendě 34 C  

 

na straně 22 se u justiční čekatelky Mgr. Ing. Zuzany Dorazilové vkládá: 

agenda 7, 34 – C 
 vykonává úkony dle § 11 zákona č. 121/2008 Sb. a dále úkony 
na základě pověření JUDr. Hladíkové, Ph.D., LL.M., Mgr. Hromka 

osoba odpovědná za provádění pseudonymizace rozhodnutí a jejich 
vkládání do databáze soudních rozhodnutí dle 19c Instrukce 
Ministerstva spravedlnosti ze dne 20. 6. 2002, č. j. 20/2002-SM, 
ve znění pozdějších předpisů, v agendě 7, 34 C  

 

V. Obecné zásady občanskoprávní agendy  

na straně 23 se v bodě 6. vyškrtává: 

Věci agendy elektronických platebních rozkazů (EPR) napadají centrálně v pořadí Jarmila Čechová, 
Bc. Ludmila Žáková, Ivana Tihelková. 

na straně 23 se v bodě 6. vkládá:  

Věci agendy elektronických platebních rozkazů (EPR) napadají centrálně v pořadí Jarmila Čechová, 
Bc. Ludmila Žáková, Mgr. Markéta Štěpánková, Ivana Tihelková. 

 



VI. Občanskoprávní oddělení opatrovnické  

na stranách 25, 26 a 27 se jako zástup v pořadí vyškrtává: JUDr. Jiří Večeřa, Ph.D., LL.M.  
 
na straně 27 se vyškrtává asistentka soudce Mgr. Lenka Flašíková a na její místo se vkládá justiční 
čekatelka Mgr. Ing. Zuzana Dorazilová  
 
 
VII. Příloha č. 2  
 
na straně 43 se v Seznamu přísedících č. 4 bod B/ vkládá: 

6. Dokládalová Monika Ing.  
7. Braunšleger René Ing.  
 
na straně 45 se v Seznamu přísedících č. 7 doplňuje k senátu 14 C senát 43 C  
 

Od 4. dubna 2022:    

I. Trestní oddělení  

na straně 9 se u předsedy senátu JUDr. Jiřího Večeři, Ph.D., LL.M. vyškrtává:  

− agenda T – zastaven nápad od 1. 3. 2020, 
vyjma věcí uvedených v Obecných zásadách 
trestní agendy v bodech 7 a 8 na straně 13  

− agenda Nt týkající se Věznice Kuřim - věci 
napadlé v měsíci květnu, červenci, prosinci 
kalendářního roku 

− agenda PP - věci napadlé v měsíci květnu, 
červenci, prosinci kalendářního roku 

− agenda Nt – příprava - v rozsahu bodu 7 
obecných zásad trestní agendy   

− agenda Nt – ostatní – 100 % 
 

na straně 9 se u předsedy senátu JUDr. Jiřího Večeři, Ph.D., LL.M. vkládá:   

− agenda T – zastaven nápad od 1. 3. 2020 
 
na stranách 7, 8, 9 se jako zástup v pořadí vyškrtává JUDr. Jiří Večeřa, Ph.D., LL.M. 
 
 
na straně 8 se u předsedkyně senátu JUDr. Kateřiny Stýblové vkládá: 
 

− agenda Nt týkající se Věznice Kuřim - věci 
napadlé v měsíci únoru, květnu, červenci, září 
a prosinci kalendářního roku 

− agenda PP - věci napadlé v měsíci únoru, květnu, 
červenci, září a prosinci kalendářního roku 

 



 
na straně 9 se u předsedkyně senátu Mgr. Lenky Šebestové vkládá: 
 

− vykonávací řízení v senátech 43T, 43PP, 43Nt 
 

na straně 13 se v Obecných zásadách trestní agendy v bodech 7 a 8 vyškrtává JUDr. Jiří Večeřa, 
Ph.D., LL.M.  

 

II. Příloha č. 3 – Seznam soudců příslušných pro vyřizování úkonů přípravného řízení 
trestního 

na stranách 46 a 47 se Příloha č. 3 - Seznam soudců příslušných pro vyřizování úkonu přípravného 
řízení mění a nahrazuje tímto zněním:  
 

Příloha č. 3 

Seznam soudců příslušných pro vyřizování úkonů přípravného řízení trestního.  

Začátek služby Konec služby Soudce 

3. 1. 2022 7. 1. 2022 Mgr. Lenka Jirsová 

10. 1. 2022 14. 1. 2022 Mgr. Lenka Šebestová 

17. 1. 2022 21. 1. 2022 JUDr. Jiří Večeřa 

24. 1. 2022 28. 1. 2022 Mgr. Dušan Beránek 

31. 1. 2022 4. 2. 2022 JUDr. Kateřina Stýblová 

7. 2. 2022 11. 2. 2022 Mgr. Lenka Jirsová 

14. 2. 2022 18. 2. 2022 Mgr. Lenka Šebestová 

21. 2. 2022 25. 2. 2021 JUDr. Jiří Večeřa 

28. 2. 2022 4. 3. 2022 Mgr. Dušan Beránek 

7. 3. 2022 11. 3. 2022 JUDr. Kateřina Stýblová 

14. 3. 2022 18. 3. 2022 Mgr. Lenka Jirsová 

21. 3. 2022 25. 3. 2022 Mgr. Lenka Šebestová 

28. 3. 2022 1. 4. 2022 JUDr. Jiří Večeřa 

4. 4. 2022 8. 4. 2022 Mgr. Dušan Beránek 

11. 4. 2022 15. 4. 2022 JUDr. Kateřina Stýblová 

18. 4. 2022 22. 4. 202 Mgr. Lenka Jirsová 

25. 4. 2022 29. 4. 2022 Mgr. Lenka Šebestová 

2. 5. 2022 6. 5. 2022 Mgr. Dušan Beránek 

9. 5. 2022 13. 5. 2022 JUDr. Kateřina Stýblová 

16. 5. 2022 20. 5. 2022 Mgr. Lenka Jirsová 

23. 5. 2022 27. 5. 2022 Mgr. Lenka Šebestová 

30. 5. 2022 3. 6. 2022 Mgr. Dušan Beránek 

6. 6. 2022 10. 6. 2022 JUDr. Kateřina Stýblová 

13. 6. 2022 17. 6. 2022 Mgr. Lenka Jirsová 

20. 6. 2022 24 6. 2022 Mgr. Lenka Šebestová 

27. 6. 2022 1. 7. 2022 Mgr. Dušan Beránek 

4. 7. 2022 8. 7. 2022 JUDr. Kateřina Stýblová 

11. 7. 2022  15. 7. 2022 Mgr. Lenka Jirsová 



18. 7. 2022 22. 7. 2022 Mgr. Lenka Šebestová 

25. 7. 2022 29. 7. 2022 Mgr. Dušan Beránek 

1. 8. 2022 5. 8. 2022 JUDr. Kateřina Stýblová 

8. 8. 2022 13. 8. 2022 Mgr. Lenka Jirsová 

15. 8. 2022 20. 8. 2022 Mgr. Lenka Šebestová 

22. 8. 2022 27. 8. 2022 Mgr. Dušan Beránek 

29. 8. 2022 3. 9. 2022 JUDr. Kateřina Stýblová 

5. 9. 2022 10. 9. 2022 Mgr. Lenka Jirsová 

12. 9. 2022 17. 9. 2022 Mgr. Lenka Šebestová 

19. 9. 2022 24. 9. 2022 Mgr. Dušan Beránek 

26. 9. 2022 30. 9. 2022 JUDr. Kateřina Stýblová 

3. 10. 2022 7. 10. 2022 Mgr. Lenka Jirsová 

10. 10. 2022 14. 10. 2022 Mgr. Lenka Šebestová 

17. 10. 2022 21. 10. 2022 Mgr. Dušan Beránek 

24. 10. 2022 28. 10. 2022 JUDr. Kateřina Stýblová 

31. 10. 2022 4. 11. 2022 Mgr. Lenka Jirsová 

7. 11. 2022 11. 11. 2022 Mgr. Lenka Šebestová 

14. 11. 2022 18. 11. 2022 Mgr. Dušan Beránek 

21. 11. 2022 25. 11. 2022 JUDr. Kateřina Stýblová 

28. 11. 2022 2. 12. 2022 Mgr. Lenka Jirsová 

5. 12. 2022 9. 12. 2022 Mgr. Lenka Šebestová 

12. 12. 2022 16. 12. 2022 Mgr. Dušan Beránek 

19. 12. 2022 23. 12. 2022 JUDr. Kateřina Stýblová 

26. 12. 2022 30. 12. 2022 Mgr. Lenka Jirsová 

2. 1. 2023 6. 1. 2023 Mgr. Lenka Šebestová 

 

Od 5. dubna 2022:    

na straně 44 se ze Seznamu přísedících č. 6 bod A/ a bod B/ pod č. 1 vyškrtává: Kryštofová 
Olga JUDr. 

na straně 44 se ze Seznamu přísedících č. 6 bod A/ pod č. 4  vyškrtává: Pinkavová Alena Mgr.  

 

Od 28. dubna 2022:    

na straně 45 se ze Seznamu přísedících č. 7 a ze Seznamu přísedících č. 9 pod č. 3 vyškrtává: 
Křístel Jaroslav Ing.  

 
Změna rozvrhu práce byla projednána soudcovskou radou Okresního soudu Brno-venkov.  
 
 

 
 

                                                                                            Mgr. Jana Lorencová   
         předsedkyně 
    Okresního soudu Brno-venkov  


